

Qanto®



PLATNOST AKCE 30.10. - 6.11.2014 „nákup v pohodě.“



Skaličan

33%
sleva

129,90
109,90
- 15%

Kýta uzená
cena za 1kg

Pařížský
salát 140g



140g
9,90
100g = 7,0714
SUPER CENA

NOPEK®



Kuklík 50g
s mandlem a náplí

3,90
4,90
100g = 6,0000
- 28%



Velkoporciční
Bazil ovčák
0,5l
sleva na liter 20%

3,90
8,90
1l = 17,8000
- 10%



Mléko
Čerstvé 1,5%
1,5litr
polotučné

17,50
15,90
- 11%



Tatranky 47g
řízná drabý

2,90
5,90
100g = 12,5532
- 25%

MKP



Šunkový salát
cena za 1kg

138,90
119,90
- 14%



Kachal švestky 800g
možnost

129,90
99,90
1kg = 124,8750
- 28%



Máječský sýr
EIDAM 30%
plátky 100g

17,50
15,90
- 11%

42%
sleva



Jabka Braeburn
cena za 1kg

34,90
19,90
CENOVÝ HIT



Čescolský tvaroh
jemný 250g

21,90
16,90
100g = 6,7593
- 22%



Florian 150g
řízná drabý

3,90
7,90
100g = 5,2667
- 20%



Salsim Appetit
sosa na 1kg

MKP
140,00
119,90
- 15%



Vepřoví mletá párky
sosa na 1kg

MK
110,00
99,90
- 10%



Pivní salsim
sosa na 1kg

MK
200,00
159,90
- 15%



Milka Bubbly 100g
Alpské mléko, bílé

33% sleva
20,00
19,90
SUPER CENA



Příchutěček 80g
vanilka, karamel

18,00
13,90
100g = 17,22 Kč
- 17%



Vinea ležák
640 ml, 1,3l

66% sleva
20,00
9,90
7l = 6,00 Kč
CENOVÝ HIT



Finish Regener 2,5kg
příšek do myčky

59% sleva
260,00
99,90
1kg = 20,00 Kč
CENOVÝ HIT



Puding Terasa 150g
šleha-vanilka, karamel

14,00
9,90
100g = 8,00 Kč
- 16%



Tavený sýr 140g
šleha, se šunkou

27,00
21,90
100g = 15,64 Kč
- 21%



Havřík tyčinky 90g
šleha, ořechy

14,00
7,90
100g = 8,77 Kč
- 33%

Super ceny na 3 dny od pondělí do středy ! pouze 3.11. - 5.11. 2014



Mléčná tabulka
Asahi Dagoben 1kg

4,80 Kč
4,30
100g = 2,15 Kč
- 29%



Surovka
brambory 40g

6,00 Kč
3,30
100g = 8,25 Kč
CENOVÝ HIT



Gillette 200ml
pěna se balení
pro důvěrné pečení

70,00 Kč
49,90
100ml = 24,95 Kč
- 27%

V tabulce jsou poskytl ilustrační fotografie, nabídka platí do vyčerpání zásob. Za likvidaci chybů neneseme, případně změny vyhrazeny.

www.gamco.cz



Vše oznámení a našich nabídek můžete sledovat i na našich facebookových stránkách www.facebook.com/gamco.cz
Na některé z nabídek může mít zájem i váš oblíbený